股票代码: 600423 债券代码: 122133

股票简称: *ST 柳化 债券简称: 11 柳化佳

债券简称: 11 柳化债 公告编号: 2018-069

柳州化工股份有限公司管理人 关于评级机构将公司及公司债券列入关注的公告

本公司管理人保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

柳州化工股份有限公司(以下简称"公司")于 2012年3月27日发行柳州化工股份有限公司 2011年公司债券(债券简称:11柳化债,债券代码:122133)。2018年7月9日,公司收到债券信用评级机构——鹏元资信评估有限公司(以下简称"鹏元")发来的《鹏元关于关注柳州化工股份有限公司发生火灾事故的公告》和《列入关注通知书》(鹏元资信公告[2018]236号),因公司发生火灾事故,鹏元资信评估有限公司证券评级评审委员会审定,决定将公司及公司发行的柳州化工股份有限公司 2011年公司债券列入关注。

鹏元将密切关注该等事件的后续进展情况,并持续跟踪以上事项对公司主体长期信用等级、评级展望以及"11 柳化债"信用等级可能产生的影响。

《鹏元关于关注柳州化工股份有限公司发生火灾事故的公告》和《列入关注通知书》(鹏元资信公告[2018]236号)具体内容详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

特此公告。

柳州化工股份有限公司管理人 2018年7月10日